
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Carlota

Núm. 3.614/2010

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN CONTRATO DE SERVICIOS

Dª. RAFAELA CRESPÍN RUBIO, ALCALDESA-PRESIDENTA

DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA CARLOTA (CÓRDOBA),

HACE SABER:

Que por la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria cele-

brada el día 8 de marzo de 2010, ha sido adjudicado definitiva-

mente el siguiente Contrato de Servicios:

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba).

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicios Generales.

c) Número de expediente: 20/2009.

2. Objeto del Contrato:

a) Descripción del objeto: Servicio de Limpieza Viaria general y

extraordinaria del municipio de La Carlota (Núcleo), de acuerdo

con el Pliego de Prescripciones Técnicas.

b) División por lotes y número: No.

c) Lugar de ejecución: La Carlota (Núcleo).

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de

licitación: BOP núm 7, de 14 de enero de 2010.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: abierto.

4. Presupuesto base de licitación.

Importe: 119.970 €. I.V.A. al 7%: 8.379’90 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 8 de marzo de 2010.

b) Contratista: JOSÉ ALONSO FOTOGRAFÍA OCRDOBESA,

S.C.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 119.186’06 €.

I.V.A. al 7%: 8.343’02 €.

La Carlota, a 29 de marzo de 2010.- La Alcaldesa, Rafaela

Crespín Rubio.

Miércoles, 28 de Abril de 2010 nº 77  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-04-27T12:49:30+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




